

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca

Istituto Comprensivo Novelli Natalucci ANCONA Via Fanti, 10 CAP 60121 – Tel. +39 071 201642 – Fax +39 071 202212 CF 80014930426 – CM ANIC813007

CF 80014930426 – CM ANIC813007 anic813007@istruzione it- anic813007@pec. istruzione it littp://www.icnovellinatalucci.it

CUP B35B17000290006
Codice identificativo progetto 10.2.2A – FSEPON-MA-2017-24

"Titolo del progetto: "YES, WE CAN!

AVVISO PARTENZA MODULO TEATRO IN LINGUA PON FSE COMPETENZE DI BASE "YES WE CAN"

Comunicazione N.433

Ancona, 14/05/2019

Ai Genitori degli alunni della Scuola Secondaria di Primo Grado

Ai Docenti Scuola Secondaria di Primo Grado

Al personale ATA Albo Pretorio Sito WEB Atti

Oggetto: Avviso agli alunni per partenza modulo TEATRO IN LINGUA PON FSE "YES, WE CAN!"

Progetto 10.2.2A – FSEPON-MA-2017-24

CUP B35B17000290006

Si informano i genitori interessati che il modulo "TEATRO IN LINGUA" del PON FSE COMPETENZE DI BASE "YES WE CAN" si effettuerà presso il Plesso Pascoli a partire dal 17 giugno 2019 e terminerà entro il 29 giugno 2019, indicativamente dal lunedì al venerdì nell'orario 9-12

I finanziamenti del Progetto "YES, WE CAN!" sono a carico della Commissione Europea e dello Stato Italiano; pertanto sulle famiglie non graverà alcuna spesa.

Gli alunni dovranno assicurare la disponibilità a partecipare per l'intera durata del corso.

Nel caso di eccedenza delle domande d'iscrizione degli alunni al modulo la commissione si riserva di individuare i partecipanti sulla base della segnalazione dei docenti di classe.

La frequenza è obbligatoria.

Al termine del modulo gli alunni riceveranno un attestato di partecipazione. Le attività didattiche prevedono la presenza di esperti esterni e di un tutor interno all'Istituto.

Per l'avvio e la gestione del modulo formativo è obbligatoria l'acquisizione del consenso scritto dei genitori al trattamento dei dati. Pertanto l'eventuale mancato consenso comporta l'impossibilità per l'alunno di partecipare alle attività formative.

A tal fine si invitano i Sigg. Genitori a compilare l'ALLEGATO B (Domanda di partecipazione) e l'ALLEGATO C (Consenso al trattamento dei dati).

Entrambi gli allegati, debitamente compilati, dovranno essere inviati via mail, entro e non oltre il 30/05/2019 all'indirizzo di posta dedicato:

ponfse@icnovellinatalucci.edu.it

In caso di impossibilità ad inviare via mail si prega di consegnare i moduli compilati con allegate copie dei documenti dei genitori ai docenti referenti di classe.

Il nome del Tutor verrà comunicato il prima possibile.

Il presente avviso viene reso pubblico all'Albo e sul sito ufficiale dell'Istituto all'indirizzo web http://www.icnovellinatalucci.it/

Allegati al presente avviso:

- ALLEGATO A: Informativa e richiesta di consenso al trattamento dei dati personali
- ALLEGATO B: Domanda di partecipazione
- ALLEGATO C: Consenso al trattamento dei dati
- -ALLEGATO D: Descrizione del modulo.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA Prof.ssa Angelica Baione